Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
17.05.2019  № 507
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019  № 507
Канаш

О признании утратившим силу постановления

администрации   города    Канаш    Чувашской

Республики от 27.07.2015 г. №880
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 19.11.2018 №1441 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Канаш Чувашской Республики», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 27.07.2015 г. № 880 «Об утверждении Муниципальной программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций на 2015–2020 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по реализации инвестиционной политики-начальника отдела экономики администрации города Канаш Чувашской Республики Скворцова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города
                                  В.Н. Михайлов

Лист согласования к проекту постановления администрации города Канаш

	Кому направляется проект постановления для согласования
	Ф.И.О.
	Дата передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник правового отдела
	Сладкова С.Н.

Заместитель главы по реализации

инвестиционной политики – начальник

отдела экономики администрации города             __________________   А.А.Скворцов
Исполнитель:

Главный специалист-эксперт отдела

экономики администрации города                        ___________________ О.М.Хайруллина